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Laulettiin virsi 392. Kirkkoherra luki Ps. 23 ja piti alkurukouksen. 
 
46 
Kokouksen avaus  
  
 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.08. 
 
47 
Kokouksen laillisuus  

 
Kirkkoneuvosto päättää kokoontumisensa ajan ja paikan. Kirkkoneuvosto kokoontuu myös, mil-
loin puheenjohtaja katsoo kokouksen tarpeelliseksi tai vähintään neljäsosa jäsenistä sitä kirjal-
lisesti pyytää ilmoittamansa asian käsittelemistä varten KJ 9:1). 

Kirkkoneuvoston ohjesäännön 2:5 mukaan kutsu toimitetaan jäsenille viimeistään viisi päivää 
ennen kokousta. Kutsuun on liitettävä luettelo käsiteltävistä asioista. Jos asia on kiireellinen, 
kirkkoneuvosto voi päättää ottaa sen käsiteltäväksi, vaikka sitä ei ole mainittu kokouskutsussa 
(KJ 9:2,2). 

 
Esitys: Todetaan kokous lailliseksi.  

 
Päätös: Todettiin kokous lailliseksi. 
 

48 
Kokouksen päätösvaltaisuus 
 

Seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla 
(KL 7:4). 

Esitys: Todetaan nimenhuudolla läsnä olevat jäsenet ja hyväksytään poissaolevien esteet sekä 
varajäsenten toimiminen heidän tilallaan.  

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi. 
 

49 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 

Esitys:  Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
  
Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Sirkka Illikainen ja Sulo Karjalainen. 

 
50 
Ääntenlaskijoiden valinta 

 
Esitys:  Valitaan kaksi ääntenlaskijaa. 
 
Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi Sirkka Illikainen ja Sulo Karjalainen. 
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Kokouksen päättäminen 
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51 
Työjärjestys 
 

Esitys (khra): Työjärjestys hyväksytään esityslistan mukaisena.  
 
Päätös: Hyväksyttiin. 
 

52 
Vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille vuoden 2021 tileistä 

 
Seurakunnan tilintarkastaja JHTT, HTM Rauno Lohi on tarkastanut 22.3.2022 vuoden 2021 hal-
linnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen hyvän tilintarkastustavan edellyttämässä laajuudessa. Kirk-
kovaltuustolle tilintarkastaja antoi kirkkojärjestyksessä ja taloussäännössä tarkoitetun tilintar-
kastajien kertomuksen. 
 
Tilintarkastaja esittää tilinpäätöksen hyväksymistä ja vastuuvapauden myöntämistä seurakun-
nan kirkkoneuvostolle sekä tilivelvollisille viranhaltijoille tarkastamaltaan tilikaudelta 1.1. – 
31.12.2021. Tilintarkastuskertomus on liitteenä 14 (KV liite 2). 
 
Esitys (khra): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se päättäisi vastuuvapauden myön-
tämisestä tilikaudelta 2021.  
 
Päätös: Hyväksyttiin. 
 

53 
Vuosikertomus 2021 
 

Vuoden 2021 tilinpäätös tehtiin kirkkohallituksen virastokollegion uuden 7.10.2021 laaditun tilin-
päätösohjeen mukaisesti, joten aiempiin vuosiin verrattuna siitä puuttui toimintakertomuksen 
tekstiosiot lähes kokonaan. Muutoksen johdosta kirkkoneuvostolle tuodaan tiedoksi erillinen 
vuosikertomus, jossa käsitellään tarkemmin seurakuntatyön, hautaustoimen ja kiinteistötoimen 
pääluokkien työalojen toimintaa vuoden 2021 akana. Vuosikertomus on liitteenä 15. 
 
Esitys (khra, talousp.): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi vuosikertomuksen vuodelta 2021 liit-
teen 15 mukaisesti. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 

54 
Jumalanpalvelussuunnitelma 1.6. – 31.12.2022 
 

Kirkkoherra on laatinut liitteen 16 mukaisen jumalanpalvelusten kausisuunnitelman ajalle 1.6. – 
31.12.2022. KJ 2:2 mukaan päiväjumalanpalvelus pidetään seurakunnan kirkoissa sunnuntaisin 
ja kirkollisina juhlapäivinä. Jumalanpalvelus pidetään itsenäisyyspäivänä ja valtiollisten tilai-
suuksien yhteydessä niin kuin siitä on säädetty tai erityisiä tilaisuuksia varten määrätty. Muita 
jumalanpalveluksia pidetään tarpeen mukaan. 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto hyväksyy jumalanpalvelusten kausisuunnitelman ajalle 1.6. – 
31.12.2022 liitteen 16 mukaisena. 
  
Päätös: Hyväksyttiin. 
 

55 
Kolehtisuunnitelma 1.6. – 31.12.2022 
 

Seurakunnan tulee laatia suunnitelma vuoden aikana koottavista kolehdeista. Kirkkoneuvosto 
tai seurakuntaneuvosto vahvistaa suunnitelman niistä päiväjumalanpalveluksissa kannettavista 
kolehdeista, joista ei ole määrätty kirkkolain 22 luvun 2 §:n 1 momentin 10 kohdan mukaisesti. 
(KJ 2:8). Suunnitelmassa on otettu huomioon kirkkohallituksen ja tuomiokapitulin määräämien 
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kolehtien lisäksi oman seurakunnan työalat ja paikkakunnan muu hengellinen toiminta. Käytän-
nössä pieni joustavuus kolehtisuunnitelman toteuttamisessa lienee edelleen hyvä jumalanpal-
veluksissa vierailevien tai avustavien järjestöjen suhteen. Kolehtisuunnitelma on liitteenä 17. 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto hyväksyy liitteen 17 mukaisen kolehtisuunnitelman ajalle 1.1. – 
31.5.2022. Kirkkoherralla on oikeus poikkeustapauksissa ns. vapaitten kolehtipyhien osalta 
vaihtaa kolehdin aihetta tai niiden keskinäistä järjestystä, mikäli hän katsoo sen kohtuulliseksi 
jumalanpalveluksessa vierailevaa tai avustavaa järjestöä ajatellen.  

Päätös: Hyväksyttiin. 
 

56 
Saukkojärven hautausmaan aita ja muut muutokset 
 

Kiinteistö- ja hautausmaatyöryhmä teki katselmuksen 3.11.2021 seurakunnan kaikkiin kiinteis-
töihin ja hautausmaille. Saukkojärven hautausmaan kartan uudistusprojekti on meneillään ja 
sen tulevien muutosten myötä suunnitteilla on rakentaa hautausmaalle myös muutama uusi 
käytävä uuden uurna-alueen lisäksi. Tällä hetkellä hautausmaalla on vain yksi selkeä käytävä, 
joka vie hautausmaan pääportilta kellotapulille. Tulevaisuudessa haudankaivuu, lumityöt ja hau-
tausmaalla liikkuminen ovat helpommin toteutettavissa lisäkäytävien myötä. Muutoksen yhtey-
dessä on tarkoitus myös siirtää nykyistä toissijaista porttia hieman eri kohtaan etuaitaa, jotta 
saadaan parempi paikka uudelle käytävälle, joka johtaisi etuaidan toiselta portilta taka-aitaa 
kohti maastoa ja jo käytössä olevia hautoja myötäillen.  
 
Katselmuksessa kiinnitettiin huomiota siihen, että tuotaessa siirrettävälle toiselle portille vai-
najaa vainajankuljetusautolla tulee vaaratilanne, kun tie kaartaa juuri ennen hautausmaata eikä 
näkyvyyttä ole riittävästi. Jotta saataisiin tilannetta turvallisemmaksi, nousi työryhmässä esille 
ajatus siitä, että siirrettäisiin hautausmaan etuaitaa hieman (reilu metri) kauemmaksi tiestä sen 
mukaisesti, ettei jo olemassa oleville haudatuille haudoille pääsy esty tai etteivät ne jäisi liian 
lähelle aitaa. Nykyisen hautakartan mukaan alueelle on piirretty joitakin arkkuhautoja, mutta nii-
hin ei ole tehty vielä hautauksia. Arkkitehtonisestikin suora etuaita on parempi ratkaisu kuin se, 
että tehtäisiin etuaitaan syvennykset molempien porttien kohdalle turvallisemman kulun takaa-
miseksi. Talouspäällikkö varmisti puhelimitse ja sähköpostitse kirkkohallituksen maankäyttö-
päällikkö Harri Palolta 22.4.2022, onko aitaa mahdollista siirtää. Palon mukaan kyse ei ole kirk-
kolaissa tarkoitetusta olennaisesta muutoksesta, mikä estäisi aidan siirron, ja kun käytössä ole-
via hautoja ei jäisi aidan ulkopuolelle, ei näin ollen aidan siirrolle olisi estettä. 
 
Alun perin suunniteltiin uusien aitaelementtien tekoa puutavarasta kokonaan omana työnä kus-
tannussyistä. Puutavaran hinnat ovat tällä hetkellä varsin korkeat ja omana työnä tehtäessä 
kuluisi paljon aikaa, joten kustannussäästöä ei luultavasti tulisi. Kun uusia aitaelementtejä on 
saatavilla kohtuuhinnoilla, ei aitaelementtejä rakennettaisi omana työnä, vaan ne tilattaisiin val-
miina ja vain asennettaisiin itse käyttäen tarvittaessa koneurakoitsijaa asennuksessa apuna.  
 
Uudet aitaelementit olisi hyvä kilpailuttaa ja tilata yhdellä kertaa, jotta ne tulevat varmasti sa-
masta valmistuserästä ollen tällöin täysin saman sävyisiä ja suuremmalla tilausmäärällä voisi 
saada paremmat alennukset ja säästää rahtikuluissa. Koska talousarviossa on kuluvalle vuo-
delle varattu rahaa vain etuaidan uusimiseen, jaksotettaisiin kirjanpidossa kolmen muun aitasi-
vun elementtien hankintahinta tuleville vuosille, jolloin kuluvan vuoden budjetti voisi riittää etu-
aidan osalle. Uusista aitaelementeistä oli myös tarkoitus asentaa kuluvana vuonna vain etuaita 
ja muut osat elementeistä asennettaisiin tulevina vuosina sekä kustannus- että työvoimasyistä. 
 
Nykyisissä hautausmaan aidan porttien pielissä on jälkiä sen vuoksi, että ne ovat liian kapeat 
koneille. Molempien etuaidan porttien leveyttä kasvatettaisiin hieman, jotta haudankaivuuseen,  
lumitöihin ja jätteiden kuljetukseen tarvittavat koneet mahtuisivat paremmin liikkumaan niistä ja 
portin pielet pysyisivät paremmassa kunnossa. Porttien levennykset, toisen portin ja etuaidan 
siirrot huomioidaan aitaelementtejä tilattaessa sekä hautakartan päivityksessä.  
 
Esitys (talousp.): Siirretään tulevaa uutta Saukkojärven hautausmaan etuaitaa reilu metri kau-
emmaksi tiestä, jolloin saadaan turvallinen kulku hautausmaalle. Siirretään uuteen aitaan toisen 
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portin paikkaa ja kasvatetaan molempien porttien leveyttä hieman. Talouspäällikkö kilpailuttaa 
kevään aikana aitaelementit kaikille neljälle hautausmaan sivulle sekä kaksi porttia ja tuo tar-
joukset seuraavan kirkkoneuvoston käsittelyyn. Huomioidaan etuaidan ja portin siirrot, porttien 
levennykset ja tulevat uudet käytävät hautakartan päivityksessä. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 

 
57 
Timo Raivion vapauttaminen kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston varajäsenyydestä sekä uuden 
varajäsenen valitseminen kirkkoneuvostoon 
 

Seurakuntavaaleissa ei seurakunnan luottamustoimeen saa valita tämän seurakunnan palve-
luksessa olevaa henkilöä. (KL 23:3, 2 mom.) 
 
Toimielimen jäsenen menettäessä vaalikelpoisuutensa kesken toimikauden hänet vapautetaan 
luottamustoimesta. Luottamushenkilö ei menetä vaalikelpoisuuttaan toimielimeen, jos hänet 
otetaan 3 §:n 2 ja 3 momentissa tarkoitettuun palvelussuhteeseen enintään kuuden kuukauden 
pituiseksi määräajaksi. Palvelussuhteen kestäessä hän ei kuitenkaan saa hoitaa luottamustoin-
taan. (KL 23:4, 1 mom.) 
 
KL 23:6,1: Luottamushenkilön vapauttamisesta, eron myöntämisestä, pidättämisestä tai erotta-
misesta luottamustoimesta päättää se toimielin, joka on valinnut luottamushenkilön. Seurakun-
tavaaleilla, hiippakuntavaltuuston jäsenten vaaleilla tai kirkolliskokousedustajien vaaleilla valitun 
luottamushenkilön osalta päätöksen tekee kuitenkin se toimielin, jonka jäsen luottamushenkilö 
on. 
 
Timo Raivio on aloittanut 18.4.2022 oppisopimuksen seurakunta- ja hautauspalvelualan ammat-
titutkinnosta Raudaskylän Kristillisellä Opistolla Ranuan seurakunnan toimiessa työnantajana 
kirkkoneuvoston 1/2022 7 § päätöksellä. Oppisopimusaika kestää maksimissaan kaksi vuotta. 
 
Timo Raivio on kirkkovaltuuston Yhteinen seurakuntamme -valtuustoryhmän kutsumisjärjestyk-
sessä toinen varajäsen sekä kirkkoneuvostossa Toivo Sääskilahden henkilökohtainen varajä-
sen. 
 
KL 23:8: Jollei erityisestä syystä muuta johdu, tulee kirkollisessa toimielimessä olla sekä naisia 
että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia lukuun ottamatta kirkolliskokousta, hiippakunta-
valtuustoa, tuomiokapitulia, kirkkovaltuustoa, yhteistä kirkkovaltuustoa ja seurakuntaneuvostoa.  
 
Esitys (khra): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto toteaa Timo Raivion 
luottamustoimien kirkkovaltuuston varajäsenenä sekä kirkkoneuvoston varajäsenenä lakan-
neen, koska Timo Raivio on KL 23:3, 2 mom. tarkoittamassa Ranuan seurakunnan palvelus-
suhteessa oppisopimusajan, jonka kesto on yli kuusi kuukautta. 
 
Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto valitsee kirkkoneuvostoon Toivo 
Sääskilahden henkilökohtaisen varajäsenen jäljellä olevaksi toimikaudeksi. Valinnassa on otet-
tava huomioon, mitä KL 23:8 säädetään naisten ja miesten osuudesta kirkollisissa toimielimissä. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 

 
58 
Seurakuntavaalien 2022 vaalilautakunnan asettaminen  

 

Vuoden 2022 seurakuntavaalien toimittamisesta seurakunnassa huolehtii vaalilautakunta. Vaa-
lilautakunnan asettaa kirkkovaltuusto tai seurakuntaneuvosto. (KL 23:19) Vaalilautakunta tulee 
asettaa viimeistään vaalivuoden toukokuussa. (KVJ 2:4,1). 

Vaalilautakuntaan kuuluu puheenjohtaja ja vähintään neljä muuta jäsentä sekä vähintään yhtä 
monta varajäsentä. Varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen, jonka mukaan he tulevat 
jäsenten sijaan. (KL 23:19) Varajäsenet eivät siis ole henkilökohtaisia. 
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Uuden kirkkolain mukaisesti, mikäli kirkkoherra on valittu vaalilautakuntaan, hän ei ole siinä vir-
kansa puolesta, ja häntä koskevat samat esteellisyyssäännöt kuin muitakin vaalilautakunnan 
jäseniä ja varajäseniä. 
 
Vaalilautakunnan jäsenten lukumäärää arvioitaessa on hyvä ottaa huomioon kokemukset aikai-
sempien vaalien toimittamisesta. Useimmin on perusteltua valita enemmän jäseniä kuin edelly-
tetty minimimäärä. On huomattava, että kotiäänestyksessä vaalitoimitsijana on oltava joko vaa-
lilautakunnan jäsen tai varajäsen. Lisäksi esimerkiksi ennakkoäänien laskemista varten voi olla 
käytännössä tarpeen valita useampia varajäseniä kuin, mitä varsinaisten jäsenten lukumäärä 
on. 

Ennakkoäänestystä varten puolestaan vaalilautakunta määrää vaalitoimitsijat, joiden ei tarvitse 
olla vaalilautakunnan jäseniä, vaan esimerkiksi kirkkoherranvirastossa tai seurakuntatoimis-
tossa toimitettavaa ennakkoäänestystä toimittamaan määrätään viraston tai toimiston työnteki-
jöitä. Kuitenkin jos ennakkoäänestyspaikkoja on muuallakin kuin kirkkoherranvirastossa tai seu-
rakuntatoimistossa, on erityisesti näissä paikoissa mahdollista hyödyntää myös vaalilautakun-
nan jäseniä ja varajäseniä. 

Kirkkovaltuusto tai seurakuntaneuvosto nimeää vaalilautakunnan puheenjohtajan. Vaalilauta-
kunta valitsee ensimmäisessä kokouksessaan varapuheenjohtajan. (KVJ 2:4,1) 

 
Ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa ei voi olla vaalilauta-
kunnan jäsenenä eikä varajäsenenä. Puolisolla tarkoitetaan aviopuolisoa sekä ehdokkaan 
kanssa avioliitonomaisissa olosuhteissa tai rekisteröidyssä parisuhteessa elävää henkilöä. KL 
23:19,4. 
 
Esitys (khra): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto asettaa vuoden 
2022 seurakuntavaaleja varten vaalilautakunnan, johon kuuluu puheenjohtaja ja vähintään neljä 
muuta jäsentä sekä vähintään yhtä monta varajäsentä, nimeää vaalilautakunnan puheenjohta-
jan sekä määrää varajäsenten kutsumisjärjestyksen. Vaalilautakunnan asettamisessa on otet-
tava huomioon esteellisyyssäännökset. 

              Päätös: Hyväksyttiin. 

 

59 
Vaaliluetteloa ja seurakuntavaaleja 2022 koskevien kuulutusten julkaiseminen lehdessä 

KJ 23:2, 2. mom. säädetään: “Kuulutuksesta, josta on ilmoitettava lehdessä, otetaan lehteen 
sen aihe ja pääsisältö. Julkaistavaksi määrätty kuulutus on painettava kokonaisuudessaan. 
Kuulutuksen julkaisemisen tai siitä ilmoittamisen on tapahduttava paikkakunnalla yleisesti leviä-
vässä sanoma-, paikallis- tai seurakuntalehdessä.” 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kaikki Kirkon vaalijärjestyksessä 
lehdessä julkaistavaksi määrätyt kuulutukset ja ilmoitukset, jotka koskevat vuoden 2022 seura-
kuntavaaleja, julkaistaan Posion ja Ranuan pitäjälehdessä Kuriirissa. Kuriirissa julkaistaan myös 
kuulutus vaaliluettelon nähtävillä olosta. Vaalilautakuntaa kehotetaan julkaisemaan ehdokaslis-
tojen yhdistelmä. 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
60 
Seurakuntavaalien 2022 äänestyspaikat 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että seurakuntavaalien varsinaisen vaa-
lipäivän äänestyspaikkana on Ranuan kirkko. Ennakkoäänestyspaikoista päättää vaalilauta-
kunta. 

              Päätös: Hyväksyttiin. 
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61 
Leiri- ja retkisuunnitelman vahvistaminen ja turvallisuusvastaavien nimeäminen 

  

Liitteenä 18 on suunnitelma leireistä ja retkistä ajalla 1.6. – 30.9.2022. Leireille ja retkille tulee 
kirkkoneuvoston määrätä turvallisuusvastaavat. 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto vahvistaa leiri- ja retkisuunnitelman sekä määrää leirien ja ret-
kien turvallisuusvastaavat liitteen 18 mukaisesti. Kunnan kanssa yhdessä järjestettävien leirien 
ohjelma- ja turvallisuusvastuu sovitaan erikseen kunnan kanssa. Suunnitelmaa voidaan täy-
dentää, jolloin tieto tuodaan kirkkoneuvostoon. 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
62 
Seurakunnan edustajien nimeäminen Suomen lähetysseuran vuosikokoukseen 
 

Suomen Lähetysseuran valtakunnalliset lähetysjuhlat pidetään Kirkkopäivien yhteydessä Ou-
lussa 20.5. - 22.5.2022. Lähetysjuhlien yhteydessä 21.5.2022 pidetään Lähetysseuran vuosiko-
kous, johon kutsutaan seurakuntien nimeämät edustajat. Enintään 15 000 läsnä olevan jäsenen 
seurakunta saa lähettää kokoukseen enintään kaksi edustajaa. Seurakuntien edustajat ja hei-
dän yhteystietonsa ilmoitetaan viimeistään 6.5.2022 Suomen Lähetysseuralle.  

Lähetystyön työryhmä on esittänyt, että kokousedustajiksi nimetään Tuula Peura-Salmela ja 
Jaana Hosio. 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto päättää nimetä Suomen Lähetysseuran vuosikokoukseen 
21.5.2022 Ranuan seurakunnan edustajiksi Tuula Peura-Salmelan ja Jaana Hosion. 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 

63 
Vuosilomajärjestys 2022 

  

Liitteenä 19 on vuosilomajärjestys vuoden 2022 vuosilomista. Jollei ohje- tai johtosäännöllä toi-
sin määrätä, myöntää kirkkoneuvosto vuosiloman seurakunnan muun kuin papin viran haltijalle, 
kirkkoherra seurakunnan papin viran haltijalle sekä tuomiokapituli kirkkoherralle (KJ 6:8).  

Kirkkoneuvoston ohjesäännön 11 § on määrätty, että kirkkoherra myöntää KJ 6:34, 4. mom. 
(nykyisen KJ 6:13, 3. mom.) tarkoitettua työtä tekevälle viranhaltijalle tai työntekijälle vuosiloman 
niiden lomapäivien osalta, joiden pitämisajasta ei ole määrätty kirkkoneuvoston tai muun viran-
haltijan lomajärjestyksessä. 

Samoin kirkkoneuvoston ohjesäännön 12 § on määrätty, että talouspäällikkö myöntää vuosilo-
man muulle kuin 11 § 1 kohdassa tarkoitetulle henkilöstölle niiden lomapäivien osalta, joiden 
pitämisajasta ei ole määrätty kirkkoneuvoston tai muun viranhaltijan lomajärjestyksessä. Ta-
louspäällikön vuosiloman myöntää aina kirkkoneuvosto. 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto myöntää KJ 6:8 mukaisesti liitteen 19 mukaiset vuosilomat sekä 
merkitsee tiedoksi kirkkoherran ja kappalaisen sekä työsopimussuhteisten vuosilomat. 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
64 
Tiedoksiantoasiat 
 

 Esitys (khra, talousp.): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi: 
 
1. Seurakunnan tilastoraportti tammi-maaliskuulta 2022 on liitteenä 20. Vuodenvaihteen tilan-

teeseen verrattuna seurakunnan jäsenmäärä on vähentynyt 25 henkeä ollen maaliskuun 
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lopussa 3225 jäsentä. Lasku johtuu suurimmaksi osaksi tappiollisesta muuttoliikkeestä ja 
toiseksi siitä, että kuolleiden määrän on kaksinkertainen verrattuna kastettujen määrään. 
 

2. Seurakunnan tuloslaskelma tammi-maaliskuulta 2022 on liitteenä 21. Maaliskuun lopussa 
tulos on noin 125.800 € ylijäämäinen, kun edellisvuoden vastaavaan aikaan ylijäämää oli 
89.600 €. Suurimmat muutokset edellisvuoden vastaavaan aikaan verrattuna oli kirkollisve-
rotulojen kasvussa (+22.500 €), rahoitustuottojen ja kulujen eli nettosijoitustuottojen kas-
vussa (+11.100 €), toimintatuottojen kasvussa (+3.500 €), toiminta-avustusten (verotulojen 
täydennysavustuksen) laskussa (-5.900 €), kun toimintakuluissa oli laskua edellisvuoden 
vastaavaan aikaan verrattuna (-2.100 €). 

 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 
65 
Kirkkoneuvoston seuraavat kokoukset 
 

Esitys (khra, talousp.): Kirkkoneuvoston seuraavat kokoukset ovat maanantaina 20.6.2022 klo 
17.00 Pappilan kerhotilassa ja maanantaina 26.9.2022 klo 17.00 Pappilan kerhotilassa. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 
 

66 
Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen 
 

Esitys: Tarkastettu pöytäkirja on nähtävillä kirkkoherranvirastossa 4.5.-18.5.2022 lukuun otta-
matta KL 25:8 ja JulkiL 6:24 lueteltuja salassa pidettäviä asioita. Ilmoitus nähtävänä olosta pi-
detään seurakunnan ilmoitustaululla 3.5. – 18.5.2022. 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 

67 
Muutoksenhakuohje 

 
 Liitteenä 22 on kirkkoneuvoston kokouksen muutoksenhakuohje. 
 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi muutoksenhakuohjeen liitteen 22 mukaisena. 
(Liitetään pöytäkirjaan.) 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

68 
Kokouksen päättäminen 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.52. Laulettiin virsi 548. 
 


